
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày 11 tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tạm đình chỉ việc giải quyết tố cáo  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Điều 34 Luật Tố cáo ngày 12/6/2018; 

 Căn cứ Quyết định số 2084/QĐ-UBND ngày 02/12/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Tuần Giáo về thụ lý tố cáo;  

 Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-UBND ngày 11/01/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 1874/QĐ-UBND ngày 

13/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo; 

 Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ xác minh nội dung tố cáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tạm đình chỉ việc giải quyết tố cáo đối với ông Nguyễn Văn 

Phương; vụ việc tố cáo đã được thụ lý tại Quyết định số 2084/QĐ-UBND ngày 

02/12/2020 của Chủ tịch UBND huyện. 

Lý do tạm đình chỉ: Đợi kết quả giải quyết vụ việc tranh chấp đất đai có 

liên quan. 

Thời gian tạm đình chỉ kể từ ngày 11/01/2021 đến khi có Quyết định giải 

quyết tranh chấp đất đai. 

 Điều 2. Ông Nguyễn Văn Phương – địa chỉ: Tổ dân phố 9, Thị trấn 

Mường Ảng, huyện Mường Ảng, tỉnh Điện Biên, Tổ xác minh nội dung tố cáo 

và cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2;  

- Lưu: VT, hồ sơ. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 

 

 



 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-13T11:09:19+0700


		2021-01-13T13:37:25+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-13T13:37:46+0700




